Se ad eadem ipso facto inhabilitet.

Præivisti Tu magnis passibus ad virtutes & Honores

Filio Illustrissimo Parens Illustrissime!

Amantem Te probans prolis suæ Aqvilam.

Implumes adhuc pullos ita circumvolantem,

Vt sua discant seqvi vestigia.

Neq; deflexit à trito Honorum calle,

Iam spe supremas prætergressus dignitates ,

Honorariam Crasnostaviæ administrans Præfecturam

In Illustrissima quippè Domo Vestra nullus unquam parvus honor.

Nulla pumilla dignitas,

Quia magnitudine gestorum attollitur.

Insolito sanè proceditis modo, dum non à dignitatibus ornamentum,

Sed à Vobis dignitates suam mutuant æstimationem.

Pleriq; è demissa valle periculose ad summos eluctantur apices:

D

An

An casu, an fortuna elati?

Ubi vel vertiginem capit is patiuntur,
Vel graviore decidunt casu.

Vos pulchram per Gentilitias CRVCES ad Honores agitis gradationem,
Adeoq; ad Senatorias Curules Ascensum ex illis instruitis purpureū;
Magni Sanguinis & pro Patria effusi cruoris murice rubescentem.

Non pulchrius Sarmatici Soles in meridie coruscaturi,
Quám si ab hac Aurora exoriamini.
Si cui?tunc Tibi caro constitit rubore
Illustrissime Domine!

Ideoq; Domestica Domus Tuæ purpura nunquā veterascit;
Eo, quod bis, imò plus tingeretur.

Crasnoftavienses Tibi primo collati fasces,
Vel è suo ethymo speciosum stagnum sonantes,
Cùm priùs spatiose effusi sanguinis innataveris Erythræo;
Sarmaticus Hypanis à remotis Ponti oriundus Ostijs
Pacatis Te in Sokaliensi Satrapia est veneratus vorticibus,
Ut potè fortiorem Te expertus Xerxem.

Ferrea perpessus vincula
Meritorum interpres Tłumaczoviensis Cūrulis,
Ropczycensis demùm, & Nizinensis,
Totsq; Honor illabi in sinum Tūm videbatur:

Nisi his omnibus Indoles Tua eminuissest.
Invidit Te demùm Terris an districtibus Sarmaticus Iuppiter
Saturum jani bellis ad sapidiora altiorum Honorum bellaria

Subdapiferatus Regni evocando.

Sed & hic non dapsiles obsonabas cupedias,
Verum ferreus Martis pullus plumbeos pro Patria globos
Sanguinea Bellonæ toties instaurabas edulia,
Quoties victrici ferro grandes hostium extruebas acervos.
Infamem Offam famelicis obijciens Erisichtonibus
Qui ad nocturnam sui Planetæ lampadem
Thyæsteas epulari cænas Te Archimagiro cogebantur.
Applausit tantæ solennitati Patria;
Tibiq;

Tibiq; decumanis perfuncto gratificaturà laboribus,
Ut inter purpuratos Patriæ Patres sederes,
Siradiensem obtulit Curulem.

Et ubi necdum benè desiccato madida cruore barbaries
crapulam edormit,

Securiorem sibi Te Senatore rata quietem;
Cùm ad rubescensem hanc Auroram evigilavit,
Attenuata Lunæ suæ advertit cornua: